
Stranica 1 | Broj 9 Službeni glasnik Općine Orebić 17. srpnja 2021. godine 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 9 Godina 2021. Orebić 17. srpnja 2021. 

Uprava i uredništvo: 

Općina Orebić, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

Sadržaj: 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1.  Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Orebić i imenovanju  

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera ................................................................. 1 

1. 
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (NN 82/15, 118/18, 31/20, 20/21), 

članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada 

te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 

načelnika i članova stožera civilne zaštite (NN 

129/19, 17/20) i članka 46. Statuta općine Orebić 

(Sl. gl. 06/20 – pročišćeni tekst, 03/21) Općinski 

načelnik Općine Orebić dana 16. srpnja 2021. 

donio je 

 

O D L U K U 

o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine 

Orebić i imenovanju načelnika, zamjenika 

načelnika i članova stožera 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite 

Općine Orebić, imenuje načelnik, zamjenik 

načelnika i članovi stožera. 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativni i 

koordinativno tijelo koje usklađuje djelovanje 

operativnih snaga sustava civilne zaštite u 

pripremnoj fazi nastanka posljedica izvanrednog 

događanja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti 

civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

 

Članak 2. 

Stožer obavlja zadaće koje se odnose na 

prikupljanje i obradu informacija ranog 

upozoravanja o mogućnosti nastanka velike 

nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja 

sustava civilne zaštite na svom području, upravlja 

reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja 

poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 

odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti 

u sustavu civilne zaštite. 

 

Članak 3. 

Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik 

Stožera, a kada se proglasi velika nesreća 

rukovođenje preuzima općinski načelnik. Način 

rada i odlučivanja Stožera uređuje se Poslovnikom 

o radu Stožera. 

 

Članak 4. 

Stručne, administrativne i tajničke poslove za 

Stožer kao i uvjete za njegov rad osigurava 

Jedinstveni upravni odjel Općine Orebić. 

 

Članak 5. 

U Stožer civilne zaštite Općine Orebić imenuju 

se: 

1. Nikša Nogalo, zapovjednik DVD-a 

Orebić – načelnik Stožera 

2. Marijan Lovrinčević, službenik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Orebić - zamjenik načelnika Stožera 

3. Hrvoje Franković, zapovjednik Policijske 

postaje Ston – član 

4. Ana Miličić, voditeljica Službe civilne 

zaštite Dubrovnik –  članica 

5. Darko Prižmić, Hrvatska Gorska služba 

spašavanja, Stanica Orebić – član 

6. Marijana Milat, ravnateljica Gradskog 

društva Crvenog križa Korčula – članica 

7. Sebastijan Fabris, dr.med, ravnatelj Doma 

zdravlja Korčula – član 

8. Tomislav Jurjević, direktor KTD Bilan 

d.o.o. – član 



Stranica 2 | Broj 9 Službeni glasnik Općine Orebić 17. srpnja 2021. godine 

9. Joško Đeldum, direktor Vodovod i 

odvodnja Orebić d.o.o. – član 

10.  Malvina Krističević, direktorica hotela 

Bellevue, HTP Orebić d.d. – članica 

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju članova Stožera civilne 

zaštite Općine Orebić (Sl. gl. OO 08/17). 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će s u Službenom glasniku Općine Orebić 

 

Klasa: 810-01/21-01/10 

Urbroj: 2138/03-03-21-01 

Orebić, 16. srpnja 2021. 

 

Načelnik 

Tomislav Ančić, v.r. 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Sandra Zovko 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 


